Rua Procópio Ferreira Nº 708 - Londrina PR 86057-010

(43) 999816634 (43) 999196999 (43) 996265696 cctransporte@hotmail.com

Itaú

0109 Corrente 871210

Renan Condo 066.200.399-36

ROBERVAL CONDO

Volvo/vm 260 6x2r Volvo Vm 260 6x2 2p _diesel_ Branca

93KP0E0C78E112888 2008/2008

DAO6H49 953407802 R$ 165.730,00

Cento e sessenta e cinco mil e setecentos e trinta reais 516090-1

CARROCERIA

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Londrina 30 Setembro 2022

Adesão       

R$ 195.730,00 R$ 827,00 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Londrina 30 Setembro 2022

Adesão      

Londrina 30 Setembro 2022

Recibo              

Renan Condo 1664304382

066.200.399-36 DAO6H49

R$ 1.440,00 Mil e quatrocentos e quarenta reais

R$ 1.440,00

Londrina 30 Setembro 2022

Checklist         

Renan Condo 30/09/2022 1664304382

Volvo/vm 260 6x2r Volvo Vm 260 6x2 2p _diesel_ DAO6H49

Termo Rastreador Tracker                 

Renan Condo

066.200.399-36
 Rua Procópio Ferreira ()